[image: image1.png]

	Чёваш Республикинчи

Шёмёршё район администраций.н
 финанс пайе

ПРИКАЗ

	Финансовый отдел администрации

 Шемуршинского района

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

	__24.12.2010=.   №  29
 Шёмёршё ял.
	              24.12.2010 г.      № 29
село Шемурша

	  Об утверждении порядка ведения учета и осуществления хранения финансовым отделом администрации Шемуршинского района Чувашской Республики исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных учреждений Шемуршинского района Чувашской Республики, и документов, связанных с их исполнением

           В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 8 мая 2010  года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения учета и осуществления хранения финансовым отделом администрации Шемуршинского района Чувашской Республики исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных учреждений Шемуршинского района, и иных документов, связанных с их исполнением (далее - Порядок).

2.  Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.
            3. Распространить действие настоящего приказа на операции по ведению учета и осуществлению хранения финансовым отделом администрации Шемуршинского района Чувашской Республики исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных учреждений сельских поселений Шемуршинского района, и иных документов, связанных с их исполнением (по согласованию).
Начальник финансового отдела

администрации Шемуршинского района
Чувашской Республики                                                                                        Е. П. Доброва